Mẫu số 02 (trường hợp Thủ trưởng đơn vị được phân cấp cấp thẻ)
	BỘ TÀI CHÍNH
TÊN ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:…./QĐ-…
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20....

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp thẻ thẩm định viên về giá
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP
Căn cứ Luật Giá ngày 19 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 14/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;
Căn cứ Thông tư số 34/2024/TT-BTC ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Bộ Tài chính quy định về thi, cấp, quản lý, thu hồi thẻ thẩm định viên về giá;
Căn cứ Thông báo số ..../TC-HĐT ngày .... tháng ... năm 20... của Hội đồng thi cấp thẻ thẩm định viên về giá về kết quả điểm kỳ thi thẩm định viên về giá lần thứ ...năm 20....;
Theo đề nghị của………..
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp thẻ thẩm định viên về giá cho các thí sinh đủ điều kiện cấp thẻ tại kỳ thi thẩm định viên về giá do Hội đồng thi cấp thẻ thẩm định viên về giá, Bộ Tài chính tổ chức (danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao…………..tổ chức việc trao thẻ thẩm định viên về giá cho các thí sinh có tên tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Thủ trưởng bộ phận................................. và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Website Bộ Tài chính;
- Lưu: VT,...... (....b).
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP
(Ký, ghi rõ chức vụ, họ tên, đóng dấu)